ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND
Về việc: tuyên truyền Quy chế

tuyển sinh vào học các lớp chất

lượng cao Trường THCS Thị trấn

Cẩm Thủy năm học 2022 - 2023

Cẩm Long, ngày 20 tháng 6 năm 2022

Kính gửi:

- Hiệu trưởng trường THCS xã Cẩm Long;

- Hội khuyến học xã Cẩm Long;

- Chi hội tưởng Hội khuyến học – Trưởng thôn các thôn;

- MTTQ, Các tổ chức chính trị - xẫ hội;

- Cán bộ truyền thanh.

Thực hiện Quyết định số 1358/QĐ-UBND ngày 16/6/2022 của UBND huyện

Cẩm Thủy về việc Ban hành Quy chế tuyển sinh vào học các lớp chất lượng cao

Trường THCS Thị trấn Cẩm Thủy năm học 2022 – 2023.

Để thuận lợi cho các em học sinh xã Cẩm Long có nhu cầu tham gia dự tuyển

vào Trường THCS chất lượng cao Thị trấn Cẩm Thủy năm học 2022 – 2023. UBND

xã Cẩm Long đề nghị: Hiệu trưởng trường THCS xã Cẩm Long; Hội khuyến học xã

Cẩm Long; Chi hội tưởng Hội khuyến học – Trưởng thôn các thôn; MTTQ, Các tổ

chức chính trị - xẫ hội; Cán bộ truyền thanh phối hợp làm tốt công tác thông tin

tuyên truyền Quy chế tuyển sinh vào học các lớp chất lượng cao Trường THCS Thị

trấn Cẩm Thủy năm học 2022 – 2023 ban hành kèm theo Quyết định số 1358/QĐ-

UBND ngày 16/6/2022 của UBND huyện Cẩm Thủy

(Có văn bản kèm theo)

Đề nghị các cá nhân, tổ chức liên quan phối hợp triển khai thực hiện.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy (b/c);

- Như đề gửi (t/h);

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

KT. CHỦ TỊCH

P. CHỦ TỊCH

Bùi Văn Hiếu

		hieubv.camlong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-21T08:45:34+0700

		UBND.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-22T08:41:02+0700

		2022-06-22T08:41:21+0700